LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RESORT TURISTIK DHE REZIDENCIAL "SUN PALASE" ME OBJEKTE HOTELERIE 1-9 KATE MBI TOKE DHE 1-2 KATE NENTOKE DHE
OBJEKTE BANIMI 1-4 KATE MBI TOKE DHE 1-2 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKIA HIMARE ME ZHVILLUES GOLDEN KEY SH.P.K. DHE SUN PALAS SH.P.K.

LEGJENDE:
»  Hyrje né parkim
»  Hyrje né kompleks
»  Hyrje né objekt

Konturi 1 objektit
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:

Sipérfage e ndértimit néntoke:

Sipérfaqe e pishinave:

Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

N}

99 000 m
27210 m
89 880 m
44 890 m
2 526 m*
27.4 %
72.6 %
0.9

32m
1,2,3,4,5,9 kate
1 dhe 2 kate

o B

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 16/169, 16/170, 16/171, 16/172, 16/173, 16/174, 16/175,

16/176, 16/177, 16/178, 30/264/1 né Zonén kadastrale 2863

Kufizimet:

Lindje: nr. pasurise: 15/177
Jug: nuk ka informacion
Perendim: nuk ka informacion
Veri: 30/26; 30/27

Distancat nga kufiri 1 pron€s:

Veri 8.4 m; 4.5 m; 3.4 m;

Lindje 6.9 m; 13.6 m; 19.7 m; 22.7 m; 4.8 m; 4.3 m
Jug 10.8 m; 12.3 m

Perendim 3 m; 4.2 m; 3.9 m; 3.1 m; 2.8 m; 19.5m
Distancat nga aksi 1 1Tuges: -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.22, Daté 20/11/2024
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